
 

    Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria (IBBA) 
 

Sede: c/o Area di Ricerca di Milano 1, via Alfonso Corti 12, 20133 Milano (MI)  
Tel. +39 02 23699/423 Segreteria /477 Direzione /413 Amministrazione - Fax +39 0223699411  
Email segreteria@ibba.cnr.it - PEC protocollo.ibba@pec.cnr.it - Codice Fiscale 80054330586 - Partita IVA 02118311006 

- S.S.  di Lodi: c/o Dipartimento di Medicina Veterinaria e Scienze Animali, Università degli Studi di Milano, 
         via dell'Università 6, 26900 Lodi (LO) 
- S.S.  di Pisa: c/o Area di Ricerca di Pisa, via Moruzzi 1, 56124 Pisa (PI) 
- S.S.  di Roma: c/o Area di Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35D, n. 9, 00010 Montelibretti (RM) 

 

PROVVEDIMENTO 

 

OGGETTO: Sostituzione del Responsabile Unico del Progetto (RUP)  

 

Nella procedura avviata con decisione di contrattare prot. n. 2469 del 08/10/2021 per l’acquisizione della 

fornitura di un lettore di piastre, a valere sul progetto PRIMA Funtomp – CUP B55F20001980006 - CIG 

89300362D5 

 

LA RESPONSABILE 

 

CONSIDERATO che con prot. n. 2469 del 08/10/2021 era stato nominato RUP del procedimento in 

oggetto il dott. Vincenzo Longo, in stato di quiescenza dal 01/02/2024; 

CONSIDERATA pertanto la necessità di provvedere alla sostituzione del Responsabile Unico del 

Progetto;  

CONSIDERATO che la Dott.ssa Cristiana Sbrana completerà la procedura sul portale ANAC 

prendendo in carico il CIG quale dirigente responsabile della sede appaltante;  

 

DISPONE 

 

- di autonominarsi quale Responsabile Unico Progetto in sostituzione del dott. Vincenzo Longo, 

nell’ambito della procedura per l’affidamento diretto avviata e identificata con il nr. 21-PI-RIC-

2021 per le forniture indicate sopra;  

- la trasmissione di copia del presente provvedimento al CNR-URP, per gli adempimenti di 

propria competenza; 

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.  

 

 

Pisa, 15/01/2025 

 

        Il Responsabile di Sede 

                    Dott.ssa Cristiana Sbrana 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-15T11:01:27+0100
	CRISTIANA SBRANA




